Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Детский сад № 27 «Чебурашка»

Приказ

28.07.2015 г.
[bookmark: _GoBack]                                                                                                     № 27– ОД
«Об утверждении
 Положения о совете родителей»

     На основании  Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и решения педагогического совета   протокол № 5 от 20.05.2015 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о совете родителей  МАДОУ Детский сад № 27 «Чебурашка».
1. Ознакомить родителей (законных представителей) воспитанников с настоящим Положением.
1. Разместить настоящее Положение на официальном сайте МАДОУ Д/с № 27 «Чебурашка» в сети интернет.

Заведующий муниципального
автономного  дошкольного
образовательного учреждения
Детский сад № 27 «Чебурашка»                                                  В.Н.Бажина